
Uchwała Nr XVIII/134/2012 
Rady Gminy Sieroszewice 
z dnia  8 sierpnia  2012 r. 

 
w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2012-2017. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 226 
- 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami/ Rada Gminy 
Sieroszewice uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr XI/103/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 grudnia 

2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sieroszewice na lata 2012-2017 zmienionej: 

 Uchwałą nr XII/111/2012 z dn.02.02.2012 r. w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2012-2017, 

 Zarządzeniem nr 144/2012 z dn.27.03.2012 w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2012-2017, 

 Zarządzeniem nr 169/2012 z dn.28.06.2012 w sprawie  zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2012-2017, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 1  pkt 1 i pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„Uchwala się wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sieroszewice obejmującą: 
1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody                       
i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały nr XVIII/134/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 8 sierpnia 2012r. 
w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 
2012-2017. 
 
 W związku ze zmianami budżetu na rok 2012  wprowadzonymi: 
    Zarządzeniem nr 170/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 03.07.2012 r.                   
    Zarządzeniem nr 172/2012 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 17.07.2012 r.                      
    Uchwałą nr XVIII/133/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 08.08.2012 r.                      
dokonuje się odpowiednio zmian w załączniku nr 1 – Wieloletniej Prognozie  

Finansowej Gminy na lata 2012-2017. 

 Stosownie do zmian budżetu na rok 2012  wprowadzonymi Uchwałą                          

nr XV/122/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.05.2012 r. zmniejszono rezerwę 

budżetową z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 222.750,00 zł. udzielonej 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Sieroszewicach w związku z zaciągniętym kredytem 

na Rozbudowę i przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury w Sieroszewicach. W dniu 

27.04.2012 Spółdzielczy Bank Ludowy w Skalmierzycach zaświadczył o dokonaniu 

spłaty kredytu wraz z odsetkami. Wobec powyższego dokonuje się odpowiednio 

zmian w załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

w części 3) – gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu 

terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 


